

T.C.
FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU
MODA TASARIMI PROGRAMI DERS ÖĞRETİM PLANLARI

DERS BİLGİLERİ

Ders	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
Kumaş ve Lifler	MOTA 111	1	2+0	2	2
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr. Gör. Eda TURAN				
Dersi Verenler	Öğr. Gör. İsmail BAYRAKTAR				
Dersin Amacı	Öğrencilere; tekstil ürünlerinde kullanılan liflerin ve kumaşların genel özellikleri, yapıları, sınıflandırılması, elde edilme yöntemleri, kullanım alanlarını görsel örneklerle kavratılabilir.				

Hafta	DERS AKIŞI
1	Dersin amacı, içeriği ve ders kapsamında kullanılacak malzemelerle ilgili bilgilendirme, Tekstil liflerinin kısa tarihçesi liflerin doğal ve kimyasal olarak sınıflandırılması
2	Liflerin elde edilme yöntemleri, özellikleri ve kullanım alanları: Yün, Keten, İpek, Pamuk, Kimyasal liflere dahil olan lif türlerinin detaylı anlatımı ve yakma testi ile analizinin yapılması
3	Teknik gezi düzenleyerek öğrencilere yünün iplikten kumaşa dönüşüm sürecini ve yünlü kumaşların kullanım alanlarını göstererek anlatma
4	Kumaş yüzeylerinin sınıflandırılması, (Dokusuz yüzeyler, dokulu yüzeyler, örgü yüzeyler)
5	Atkı ve çözgünün anlatımı, Ana örgülerin sınıflandırılması ve bez ayağı, Dimi ve saten örgü türlerinin tanımı, özellikleri ve kullanım alanları, Bez Ayağı, dimi ve saten örgü türlerinin çizimi
6	Atkı ve çözgünün anlatımı, Ana örgülerin sınıflandırılması ve bez ayağı, Dimi ve saten örgü türlerinin tanımı, özellikleri ve kullanım alanları, Bez Ayağı, dimi ve saten örgü türlerinin çizimi
7	ARA SINAV
8	Bez ayağından türetilmiş örgüler ve panama (düzenli ve düzensiz panama) örgüleri
9	Dimiden türetilmiş örgüler
10	Satenden türetilmiş örgüler
11	Hazır giyim ürünlerinin sınıflandırılmasında uygulanan genel kurallar ve sınıflandırma örnekleri
12	Giysi türlerine göre kumaşların sınıflandırılması; Palto, manto, kaban, pelerin, anorak vb. takım elbiseler, ceket ve blazerler, pantolonlar, tulumlar, şortlar
13	Giysi türlerine göre kumaşların sınıflandırılması; Palto, manto, kaban, pelerin, anorak vb. takım elbiseler, ceket ve blazerler, pantolonlar, tulumlar, şortlar
14	Giysi türlerine göre kumaşların sınıflandırılması; elbiseler, etekler, bluz ve gömlekler, tişörtler

KAYNAKLAR

- İTKİB, Hazır Giyim Ürünlerinde Sınıflandırma Esasları, Promat Basım Yayın San. Ve Tic. A.Ş.
- Yrd. Doç. Dr. Umut Bilen, Hazır Giyimde Kullanılan Malzeme ve Aksesuarlar, Kerasus Yayınları
- Dr. Banu Hatice Gürcüm, Tekstil ve Malzeme Bilgisi, Kerasus Yayınları
- Tufan Ata Türkyılmaz, Dokuma Kumaş Örgüleri ve Desenciliği, Türk Tekstil Vakfı